
AVVISO ALL’UTENZA 
In relazione alla perdurante emergenza derivante dalla diffusione del Coronavirus e per tutta la durata 
della stessa, al fine di regolare i rapporti fra utenza esterna e personale dipendente della UNITA’ 
OPERATIVA SERVIZI ALLE IMPRESE con sede a Palazzo Grossi, è stata definita una nuova modalità di 
contatto, mediante telefono e posta elettronica. Conseguentemente si invitano gli utenti: 
 - a non recarsi negli uffici; 
-  a inoltrare ogni richiesta di informazioni, assistenza, chiarimenti, modulistica, ecc…, agli indirizzi mail di 
seguito riportati. I dipendenti possono essere contattati anche ai numeri a fianco di ciascuno indicati e 
SOLO nel caso in cui venga ritenuto necessario l’utenza sarà ricevuta SU APPUNTAMENTO da fissare 
telefonicamente  
Gli eventuali appuntamenti saranno programmati e scaglionati con intervalli tali da consentire la 
sanificazione dei locali ad ogni accesso 

POLIZIA AMMINISTRATIVA: 
Luca Minciotti  l.minciotti@comune.perugia.it   0755772412 
Alessandra Epifani  a.epifani@comune.perugia.it  0755774019 
Carlo Brunacci  c.brunacci@comune.perugia.it  0755774485 Commissione Comunale di Vigilanza 
sui Locali di Pubblico Spettacolo   

FIERE E MERCATI/MANIFESTAZIONI: 
Iolanda Loreti   i.loreti@comune.perugia.it   0755773451 
Marco Migliosi  m.migliosi@comune.perugia.it   0755773401 
Valentina Ciace  v.ciace@comune.perugia.it  0755773453 

PUBBLICITA’ : 
Chiara De Maria  c.demaria@comune.perugia.it  0755773070 
Barbara Tantucci  b.tantucci@comune.perugia.it  0755774428 
Roberta Temperini  ro.temperini@comune.perugia.it  0755773411 
Marco Lipari   m.lipari@comune.perugia.it   0755772279 

SEGRETERIA E PROTOCOLLI: 
Tiziana Anderini  t.anderini@comune.perugia.it  0755772256 
Maria Grazia Lupatelli m.lupatelli@comune.perugia.it  0755773103 

PUBBLICI ESERCIZI , ATTIVITÀ RICETTIVE E MEDIE E GRANDI STRUTTURE DI VENDITA: 
Roberta Temperini  r.temperini@comune.perugia.it  0755772703 
Simona Staffa  s.staffa@comune.perugia.it   0755772410 
Simonetti Maria Francesca f.simonetti@comune.perugia.it 075/5772210 

COMMERCIO FISSO E DI VICINATO/STAMPA/COMMERCIO EL. E ALTRE FORME SPEC.: 
Daniela Graziano  d.graziano@comune.perugia.it   0755772205 
Rita Papalini   r.papalini@comune.perugia.it  0755772245 
Fantozzi Francesca  f.fantozzi@comune.perugia.it  075/5773452 

ARTIGIANATO (estetisti, acconciatori, tintolavanderie)/IMP. DISTRIBUTORI CARBURANTI/GAS TOSSICI: 
Graziani Grazia  g.graziani@comune.perugia.it  0755772259 
Maria Grazia Lupatelli m.lupatelli@comune.perugia.it  0755773103 
 
Sono inoltre attivi: 

Il canale Telegram ufficiale del Comune di Perugia per  informazioni ed assistenza riguardanti le 
imprese e le attività economiche INFORMAZIONI 
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